[image: image2.png]

виза руководителя

Агентства
	Руководителю Агентства по обеспечению деятельности мировых судей
Ульяновской области
Выдрину Г.П.

ведущего специалиста судебного участка № 3 Барышского района Барышского судебного района

Ефремовой Марины Валерьевны

заявление.

Прошу Вас предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью _____ календарных дней с _____ ____________ 20___г. и произвести единовременную выплату в размере двух месячных окладов денежного содержания и материальную помощь.
«____»______________ 20__ г.
______________________________

(подпись, ФИО)
Виза мирового судьи
(если судья указывает, на кого возлагаются обязанности, этот сотрудник должен написать ниже своё согласие: «согласен/согласна   подпись   расшифровка подписи»)

[image: image1]